
FOLIO REQUISICIÓN MODALIDAD PARTIDA PROVEEDOR FECHA TOTAL

CONTRATO 
006/2023 SAFIN-EST-001-2023 Licitación pública Adquisición y renovación de licencias de uso de software Secretaría de Administración y Finanzas 13/03/2023 676744

CONTRATO 
005/2023 SAFIN-EST-001-2023 Licitación pública Adquisición y renovación de licencias de uso de software Secretaría de Administración y Finanzas 13/03/2023 1646987.4

CONTRATO 
116/2022 SAFIN-EST-032-2022 Licitación pública Adquisición de diversos recibos de cobro de derechos (modalidad autos, camiones y motocicletas), formatos unicos de certificación de actos registrales y materiales de impresión Secretaría de Administración y Finanzas 14/10/2022 10518300

CONTRATO 
105/2022 SAFIN-EST-028-2022 Licitación pública Adquisición de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, de tecnología de la información y comunicaciones y material de limpieza Diversas Depedencias del Poder Ejecutivo del 

Estado de Campeche 07/10/2022 291760.06

CONTRATO 
113/2022 SAFIN-EST-035-2022 Licitación pública Adquisición de útiles escolares y equipos de cómputo Secretaría de Administración y Finanzas 13/10/2022 713400

CONTRATO 
106/2022 SAFIN-EST-028-2022 Licitación pública Adquisición de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, de tecnología de la información y comunicaciones y material de limpieza Diversas Depedencias del Poder Ejecutivo del 

Estado de Campeche 07/10/2022 484569.12

CONTRATO 
117/2022 SAFIN-EST-032-2022 Licitación pública Adquisición de diversos recibos de cobro de derechos (modalidad autos, camiones y motocicletas), formatos unicos de certificación de actos registrales y materiales de impresión Secretaría de Administración y Finanzas 14/10/2022 259840

CONTRATO 
115/2022 SAFIN-EST-033-2022 Licitación pública Adquisición de 347,850 placas metálicas vehiculares Secretaría de Administración y Finanzas 14/10/2022 66934610

CONTRATO 
120/2022 SAFIN-EST-038-2022 Licitación pública Adquisición de computadoras portatiles y paquetes de uniformes Secretaría de Bienestar 27/10/2022 5394031.32

CONTRATO 
107/2022 SAFIN-EST-029-2022 Licitación pública Adquisicón de diversos uniformes Secretaría de Administración y Finanzas 07/10/2022 1030932.6

CONTRATO 
103/2022 SAFIN-EST-028-2022 Licitación pública Adquisición de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, de tecnología de la información y comunicaciones y material de limpieza Diversas Depedencias del Poder Ejecutivo del 

Estado de Campeche 07/10/2022 668402.25

CONTRATO 
121/2022 SAFIN-EST-038-2022 Licitación pública Adquisición de computadoras portatiles y paquetes de uniformes Secretaría de Bienestar 27/10/2022 21973133.51

CONTRATO 
104/2022 SAFIN-EST-028-2022 Licitación pública Adquisición de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, de tecnología de la información y comunicaciones y material de limpieza Diversas Depedencias del Poder Ejecutivo del 

Estado de Campeche 07/10/2022 1357432

CONTRATO 
100/2022 SAFIN-EST-030-2022 Licitación pública Contratacion de servicios de internet dedicado y de conectividad al Servicio de Administración Tributaria  para la Secretaría de Administración y Finanzas, así como para el Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche y oficinas 

recaudadoras Secretaría de Administración y Finanzas 06/10/2022 2346494.4

CONTRATO 
112/2022 SAFIN-EST-035-2022 Licitación pública Adquisición de útiles escolares y equipos de cómputo Secretaría de Administración y Finanzas 13/10/2022 684980

CONTRATO 
047/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 343817.04

CONTRATO 
076/2022 SAFIN-EST-019-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 10/08/2022 319909.47

CONTRATO 
049/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 865360

O.C. 
016/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 91640

CONTRATO 
038/2022 SAFIN-EST-010-2022 Licitación pública Adquisición de diversos vehículos terrestres Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 22/06/2022 2061900

CONTRATO 
086/2022 SAFIN-EST-024-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 02/09/2022 804907.9

O.C. 
026/2022 SAFIN-EST-024-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 02/09/2022 91294.32

CONTRATO 
089/2022 SAFIN-EST-025-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Consejo Estatal de Seguridad Pública 09/09/2022 555939.28

CONTRATO 
114/2022 LA-904015996-E2-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes y servicios Secretaría de Medio Ambiente, Biodiversidad, 

Cambio Climatico y Energia 14/10/2022 5999970.08

CONTRATO 
192/2022 SAFIN-EST-049-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 16/12/2022 1588921.6

CONTRATO 
070/2022 SAFIN-EST-016-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 29/07/2022 1823582.64

CONTRATO 
078/2022 SAFIN-EST-021-2022 Licitación pública Adquisición de cámaras de solapa y equipo de cómputo Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 15/08/2022 4741948.92

Licitación Pública y por Invitación Restringida ejercicio 2022 - marzo 2023



CONTRATO 
087/2022 SAFIN-EST-024-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 02/09/2022 804907.9

CONTRATO 
162/2022 LA-904015996-E4-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección Civil 25/11/2022 1503000.01

CONTRATO 
161/2022 LA-904015996-E4-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección Civil 25/11/2022 6434500.01

CONTRATO 
092/2022 SAFIN-EST-026-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 23/09/2022 1017991.64

CONTRATO 
091/2022 SAFIN-EST-026-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 23/09/2022 1069609.26

CONTRATO 
190/2022 SAFIN-EST-049-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 16/12/2022 3349999.96

CONTRATO 
130/2022 SAFIN-EST-039-2022 Licitación pública Adquisición de diversos vehículos, vestuario y calzado Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 07/11/2022 3671436.89

CONTRATO 
096/2022 SAFIN-EST-027-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 29/09/2022 145791.12

CONTRATO 
186/2022 LA-904015996-E6-2022 Licitación pública Servicio de aseguramiento mediante póliza de responsabilidad civil general (concesionario) y usuario Servicio de Administración Fiscal del Estado de 

Campeche 09/12/2022 2088

CONTRATO 
206/2022 LA-904015996-E9-2022 Licitación pública Adquisición de software y servicios Auditoria del Patrimonio Cultural del Estado de 

Campeche 28/12/2022 685720

CONTRATO 
205/2022 LA-904015996-E9-2022 Licitación pública Adquisición de software y servicios Auditoria del Patrimonio Cultural del Estado de 

Campeche 28/12/2022 3990400

CONTRATO 
168/2022 SAFIN-EST-047-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes y servicios Secretaría de Modernización Administrativa e 

Innovación Gubernamental 30/11/2022 2825600.51

CONTRATO 
146/2022 SAFIN-EST-044-2022 Licitación pública Prestación

de servicios de evaluación Consejo Estatal de Seguridad Pública 11/11/2022 695000.01

CONTRATO 
007/2022 SAFIN-EST-002-2022 Licitación pública Contratación de servicios de aseguramiento mediante polizas propiedad o en posesión del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche Secretaría de Administración y Finanzas 28/03/2022 8600432.93

CONTRATO 
016/2022 SAFIN-EST-003-2022 Licitación pública Adquisición de combustible a través de tarjetas electrónicas y/o vales para las diversas dependencias de Poder Ejecutivo del Estado de Campeche Secretaría de Administración y Finanzas 08/04/2022 35762931

CONTRATO 
043/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 822308.92

CONTRATO 
042/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 743328

CONTRATO 
045/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 434031.4

CONTRATO 
046/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 303067.57

CONTRATO 
048/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 1782453.68

CONTRATO 
051/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 152250

CONTRATO 
050/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 944000

CONTRATO 
044/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 741676.16

O.C. 
015/2022 SAFIN-EST-008-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Fiscalía General del Estado de Campeche 24/06/2022 29795.76

CONTRATO 
067/2022 SAFIN-EST-016-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 29/07/2022 588739.92

CONTRATO 
039/2022 SAFIN-EST-010-2022 Licitación pública Adquisición de diversos vehículos terrestres Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 22/06/2022 2273640.01

CONTRATO 
069/2022 SAFIN-EST-016-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 29/07/2022 410304.63

CONTRATO 
068/2022 SAFIN-EST-016-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 29/07/2022 403830.8

CONTRATO 
077/2022 SAFIN-EST-019-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Consejo Estatal de Seguridad Pública 10/08/2022 455230.4



CONTRATO 
080/2022 SAFIN-EST-023-2022 Licitación pública Adquisición de combustible a través de vales Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 17/08/2022 972385

CONTRATO 
083/2022 SAFIN-EST-022-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de defensa y seguridad pública Secretaría de Gobierno 22/08/2022 12917992

CONTRATO 
095/2022 SAFIN-EST-027-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 29/09/2022 1628518.72

CONTRATO 
145/2022 SAFIN-EST-042-2022 Licitación pública Adquisición de despensas Secretaría de Bienestar 11/11/2022 5538280

CONTRATO 
131/2022 SAFIN-EST-039-2022 Licitación pública Adquisición de diversos vehículos, vestuario y calzado Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 07/11/2022 1768799.99

CONTRATO 
191/2022 SAFIN-EST-049-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 16/12/2022 498104

CONTRATO 
163/2022 LA-904015996-E4-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección Civil 25/11/2022 9943010.76

CONTRATO 
164/2022 LA-904015996-E4-2022 Licitación pública Adquisición de diversos bienes Secretaría de Protección Civil 25/11/2022 2097613.09

CONTRATO 
094/2022 SAFIN-EST-026-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 23/09/2022 1044000

CONTRATO 
093/2022 SAFIN-EST-026-2022 Licitación pública Adquisición de diverso equipo de cómputo de tecnología de la información y licencias Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana 23/09/2022 954141.19


	Informacion

